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BESTA récapitulatif de projet

500x347x247 cm
Poids total du colis: 218,61 kg

1 330,00 €

Code de conception : S5J4RH

FR, 05-11-2024, 15:47

https://lwww.ikea.com/addon-app/storageone/besta/web/latest/fr/fr/#/summary

$20T ‘N’ SW1SAS v 19| @

Ouvrez cette page
sur votre mobile

171



05/11/2024 15:48

Liste des produits

BESTA

Localise tes articles dans le magasin grace a cette liste de produits.

@ Pour obtenir des informations actualisées sur le stock, scannez le QR code avec votre téléphone

portable.
Produits 15 Produits
Qté Article
1x BESTA Banc TV, effet chéne blanchi,
180x40x38 cm
] BESTA Tablette, effet chéne blanchi, 56x36
X cm
13x BESTA Charniéres a ferm sil/ouv pression
13x LAPPVIKEN Porte/face de tiroir, blanc,
60x38 cm
5x BESTA Glissiére tiroir, fermeture silence
1x BESTA Structure tiroir, effet chéne blanchi,
60x15x40 cm
1x LAPPVIKEN Face de tiroir, blanc, 60x26 cm
s BESTA Structure, effet chéne blanchi,
X 60x40x38 cm
I« BESTA Structure, effet chéne blanchi,
120x40x38 cm
4 BESTA Structure tiroir, effet chéne blanchi,
X 60x25x40 cm
ax BESTA Structure, effet chéne blanchi,
60x20x64 cm
4 SINDVIK Porte vitrée, effet chéne
X blanchi/verre transparent, 60x64 cm
4 BESTA Tablette, effet chéne blanchi, 56x16
X cm
Ax BESTA Structure, effet chéne blanchi,
60x20x38 cm
3 BESTA Rail de suspension, couleur argent,
X

60 cm
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un vendeur
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un vendeur
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un vendeur
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Adressez-vous a
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Adressez-vous a
un vendeur

N° d'article

604.740.72

002.955.49

802.612.58

002.916.74

403.487.15

102.916.78

502.473.77

402.473.73

603.515.18

802.474.13

102.963.17

202.955.48

802.474.08

704.883.18

Poids

23.90 kg

2.47 kg

0.26 kg

2.77 kg

1.01 kg

3.07 kg

1.70 kg

7.15kg

13.50 kg

4.08 kg

7.00 kg

4.70 kg

1.15 kg

5.95 kg

0.77 kg

Prix

95,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €

25,00 €

10,00 €

40,00 €

55,00 €

30,00 €

35,00 €

30,00 €

5,00 €

30,00 €

5,00 €

$20T ‘N’ SW1sAS v 19| ©

Prix total

95,00 €

10,00 €

130,00 €

195,00 €

75,00 €

25,00 €

10,00 €

200,00 €

55,00 €

120,00 €

140,00 €

120,00 €

20,00 €

120,00 €

15,00 €
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BESTA

Prix total
1330,00 €
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BESTA

Ce qu'il faut savoir

Veillez a ce qu'il y ait au moins 5 cm

entre le haut du meuble et le plafond.

Cette distance est nécessaire pour
pouvoir fixer le cadre au rail de
suspension.

Différents matériaux muraux
nécessitent différents types de
dispositifs de fixation. Utilisez des
dispositifs de fixation adaptés aux
murs de votre habitation, vendus
séparément.

La charge maximale d'une structure
suspendue dépend du matériau du

mur.

Vous avez choisi la fonction de
fermeture amortie pour vos tiroirs
BESTA. Nous recommandons de
compléter les facades avec des
boutons/poignées pour faciliter
I'ouverture des tiroirs/armoires.

ATTENTION! Les meubles non ancrés

peuvent basculer. Ce meuble doit donc
étre fixé au mur. Différents matériaux
de mur nécessitent différents types de

dispositifs de fixation. Utilisez des
dispositifs de fixation adaptés aux
murs de votre maison, vendus
séparément.

Un banc TV posé au sol doit étre fixé
au mur a l'aide de 'accessoire de
fixation inclus. Les mémes fixations

$20T ‘N’ SW1sAS v 19| ©
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doivent étre utilisées pour installer le
banc TV au mur (sans le poser au sol),
mais le rail de suspension BESTA ne
doit pas étre utilisé.

$20T ‘N’ SW1sAS v 19| ©

Utilisez un banc TV |égerement plus
large que la TV placée dessus. Ce banc
TV est adapté a une TV allant jusqu'a
72 pouces. Il est possible d'installer
une TV plus grande si son poids ne
dépasse pas le poids max. supporté
par le plateau supérieur.

Le plateau supérieur du banc TV est
congu pour une télévision dont le
poids maximum ne dépasse pas 50 kg.

La charge max. pour un banc TV mural
dépend du matériau du mur.

Le type de fixation dépend du
matériau du support. Choisissez vos
fixations en fonction de vos murs
(vendues séparément).

En cas de doute sur les fixations a
utiliser, contactez un magasin
spécialisé.

Les bancs TV de 180 cm de large
nécessitent 8 pieds ou 4 pieds et 2
pieds de soutien BESTA.

Instructions de montage
FR, 05-11-2024, 15:47
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7" Structure 1 50247377, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

1 BESTA Structure Tiroir

202 "N’ SWISAS vIN| 423Ul O

7" Structure 2 80247408, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

9  LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

2  LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

Z Structure 3 80247413, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

17 SINDVIK Porte Vitrée 102.963.17

9 BESTA Tablette 202.955.48

2 SINDVIK Porte Vitrée 102.963.17
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E" Structure 4 80247413, BESTA Structure

Trou Numéro D'article
17 SINDVIK Porte Vitrée 102.963.17

9  BESTA Tablette 202.955.48

2 SINDVIK Porte Vitrée 102.963.17

7" Structure 5 80247408, BESTA Structure

202 ‘A’ SWa1sAS 3| J9u| @

Trou Numéro D'article

- 9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74
2  LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

Z™ Structure 6 40247373, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

1 BESTA Structure Tiroir 002.916.74

1 BESTA Structure Tiroir 002.916.74
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E" Structure 7 50247377, BESTA Structure

Trou

1 BESTA Structure Tiroir

E" Structure 8 80247413, BESTA Structure

Trou

17 SINDVIK Porte Vitrée

9 BESTA Tablette

2 SINDVIK Porte Vitrée

Z™ Structure 9 80247413, BESTA Structure

Trou

17 SINDVIK Porte Vitrée

9 BESTA Tablette

2 SINDVIK Porte Vitrée

FR, 05-11-2024, 15:47

https://lwww.ikea.com/addon-app/storageone/besta/web/latest/fr/fr/#/summary

Numéro D'article

002.916.74
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Numéro D'article

102.963.17

202.955.48

102.963.17

Numéro D'article

102.963.17

202.955.48

102.963.17
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Z" Structure 10 80247408, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

202 ‘A’ SWa1sAS 3| J9u| @

9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

2 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

Z" Structure 11 80247408, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

2 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

Z™ Structure 12 50247377, BESTA Structure

Trou Numéro D'article

9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74

2 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir 002.916.74
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&~ Structure 13 60474072, BESTA Banc TV

Trou

9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

9 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

7  BESTA Tablette

2 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

2  LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

1 BESTA Structure Tiroir

Z+ Structure 14 50247377, BESTA Structure

Trou

9  LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

2 LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir
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Numéro D'article

002.916.74

002.916.74

002.955.49

002.916.74

002.916.74

102.916.78

Numéro D'article

002.916.74

002.916.74

202 ‘A’ SWa1sAS 3| J9u| @

10/11



05/11/2024 15:48

7" Structure 15 50247377, BESTA Structure

Trou

9

2
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BESTA

LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

LAPPVIKEN Porte/Face De Tiroir

Numéro D'article
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002.916.74

002.916.74
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